АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.11.2014  № 74

О стоимости услуг, предоставляемых согласно
 гарантированному перечню услуг по погребению на 2015 год

[bookmark: _GoBack]    В  соответствии с  Федеральным законом от 12.01.1996  № 8- ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» на основании  приказа  Министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 22.07.2010 года № 29 «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить с 01.01.2015  года  стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2015  год в размере  6272,71  рублей, согласно приложению 1.
2. Установить с 01.01.2015  года  стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, не имеющего супруга, близких родственников, законного представителя  или иных лиц, взявших на себя обязанности по погребению умершего, на территории муниципального образования Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2015  год в размере  6534,07  согласно приложению 2.
3. Установить  требования к качеству гарантированных услуг по погребению умерших (погибших)  граждан на территории муниципального образования Новомихайловского сельсовета Коченевского района   Новосибирской области, согласно приложению 3.
4. Опубликовать данное постановление в местной периодической  газете «Вестник»
5. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

 Глава Новомихайловского сельсовета                            З.В.Фарафонтова